Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial

maovels

89905-000 - Bandeirante - SC

Fone: (49) 3622-4549

e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

(2X)

Ref AGLO3

Aéreo Canto

Armario Esquinero

Cozinha/Cocina
GLORIA

Esquerdo/lzquierdo

N° ;fg%é%c“; NOME DA PEGA/DESCRIPCION PIEZAS/DESCIPTION PARTS mEnsuREs gy | QTD.| GASTANHO ggﬁngg 35\‘55
01 | AGL03.05.00 | Base superior/Base superior/Shelf 977x300x15 01 268841 277475
02 | AcL03.01.00 [ Base Inferior/Base/Shelf 977x300x15 01 268837 277471
03 | AcL03.18.00 | | gteral externa esquerda/Lado exterior izquierdo/Left outer side 600x300x15 01 268846 268846
04 | AGL03.17.00 | Lateral externa direito/Lado exterior derecho/Right outside flank 600x300x15 01 268844 277477
05 | AcL03.19.00 | Lateral interna central/Lado interior central/Central inner side 600x300x15 01 268848 277480
06 | AGL03.05.01 [ Base superior menor/Base superior/Shelf 300x216x15 01 268842 277476
07 | AcLo3.01.01 | Base Inferior menor/Base/Shelf 300x216x15 01 268838 277472
08 | AGL03.18.01 | Lateral externa esquerda nicho/Nicho del lado exterior izquierdo/Left outer side niche | 600x300x15 01 268847 277479
09 | AGL03.17.01 | Lateral externa direita nicho/Nicho lateral exterior derecho/Right external side niche 600x300x15 01 268845 277478
10 | AGL03.02.00 | Base interna/base interior/Inner base 662x300x15 01 271255 277473
11 | AGL03.02.01 | Base interna/base interior/Inner base 280x186x15 01 268840 277474
12| AGL03.25.00 | Porta/Puerta/Door 654x284x15 02 268849 277481
13 | AGL03.13.00 | Forro maior/Forro mas grande/bigger lining 959x310x2,5 02 268835 268835
14 | AcL03.13.01 | Forro adega/revestimiento del sotano/cellar lining 616x202x2,5 01 268836 277470
15 | AcLo3.06.00 | Ripa batente/parada de listén/stop slat 600x80x15 01 268843 268843

01




Ferragens/Herrajes/Hardware

A 02x

D

Céd 10946

Puxador/Manija/Puller

B 30x

@T DDDUDDDDDDRDDBLLLDUDP DB

Parafuso/Tornillo/Screw 3,5x40mm

Cod 691

04x

Cod 10269

Dobradiga/Visagra/Metal hinge

D 10x
< |SD0DDOIID>

(&)

Cod 692

Parafuso/Tornillo/Screw 3,5x25mm Cht.

E 20x

& o

Parafuso/Tornillo/Screw 4,0x12mm Cht.

Co6d 7604

F 93X
[ ——

Cod 822

Prego/Clavo/Nail

G 05x
<

H 01x
S

QN

%

| 02x
(o> 5,

S—F [} N
~ 3 ﬁffﬁ L S 2
~ ™~ o
3 3 3
Fixador costa/reparador costa/coast fixer 8 Kit aereo/Kit de aire/Air kit O Pistdo a gas/piston de gas/gas piston 8
- L 04x
N\ ™
© g I NS
s 8 3 (3w
< X S
~ [oo] ©|
> ~ |
8 3 3
O (&) O

Jungéo/unién/Junction

Parafuso/Tornillo/Screw 4x12mm Cht.

M i 02x

Suporte prateleira/suporte/Shelf support

Cod 790

Obs: a régua serve para medigao da ferragem.
Nota: la regla se utiliza para medir el hardware.

Note: the ruler is used to measure the hardware.

0] 10 20 30 40 50 60

Medidas em mm
Measures in mm
Mesuras en mm

<A A

| -
e

1:00 ® S

70 80 Q0

100

Produto para ser aplicado
em caso de riscos na

. . superficie.
Giz para madeira

Product to be applied in
case of scratches on the

. . surface.
Giz para madeira

Producto para ser aplicado
en caso de rayas en la
superficie.

Giz para madeira

*Usar os parafusos (D) para unir este médulo a outro.
A Usar los tornillos (D) para unirse este modulo a otro.
Use the screws (D) to join this module to another.

Pré-Montagem/Preparacion Piezas/ Pre-assembly !

A

02




m Montagem/Montaje/Assembly

-

03



mMontagem/Montaje/Assemny
~B

04



JHL ¢

5

X

mMontagem/Montaje/Assemny

A1 i
. N
FF

~F

*Colocar um prego (F) a cada 100mm
"SF  *Colocar un clavo cada (F) 100mm
*Place a nail every (F) 100mm

Colocar um prego (F) jungdo (G) a cada 100mm
Colocar un clavo (F) en la junta (G) cada 100 mm.
*Put a nail (F) in the joint (G) every 100mm

05



m Montagem/Montaje/Assembly

-

Esquerdo/lzquierdo







p
mMontagem/Montaje/Assemny /

Z

N

[0
F

*Colocar un clavo cada (F) 100mm
*Place a nail every (F) 100mm

Fixacdo na parede
Fijacién en la pared
Wall mounting

Lateral Fundo movel
Side Revés mueble
\ Movable fund
Colocar um prego (F) jungajo (G) a cada 100mm *Fixar a cantoneira na parte interna do movel.
*Colocar un clayo (F).ef‘ la junta (G) cada 100 mm. Fijar la pieza «G» en el interior del mueble.
Put a nail (F) in the jOII’It (G) every 100mm *Attach the corner bracket to the inside of the furniture.

Limpezal/Limpieza
= Use um pano levemente umedecido com agua, seguido de pano seco.
=Use solamente un pafio humedo con agua y después un pafio seco.
= Nunca utilize produtos quimicos ou abrasivos.
\ = No utilice productos quimicos o abrasivos.

*Colocar um prego (F) a cada 100mm

08



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

